

VALOVUOSI 2018

Valovuosi 2018 on Ranuan kr. kansanopiston lukuvuoden 2017-2018 opiskelijoiden julkaisu. Se on A4-kokoa ja n. 64 -sivuinen lukupaketti. Lehden painosmäärä on 250 kpl, mutta lukijakuntaon monikymmenkertainen. Matrikkeliityppisenä se säilytetään ja sitä luetaan vielä vuosienkin kuluttua.

Yritykselläsi on mahdollisuus näkyä kannatusilmoituksella julkaisussa ja olla samalla tukemassa lehden tekemistä ja koko opiston yhteistä opintomatkaa. Teemme lehden painovalmiiksi täällä opistolla. Tässäkin projektissa opimme monia asioita.

Helpotamme ilmoitushankintaa siirtymällä 2018 pienempiin kannatusilmoituksiin. Näin pystymme pitämään lehden sivumäärän ja kustannukset aisoissa siirryttyämme neliväripainatukseen.

Toivomme että ilmoitus sisältäisi yrityksen logon lisäksi korkeintaan vain mahdollisen sloganin (pääväittäjä, esim. Oppia ja elämyksiä pohjoisesta sekä yhteystiedot, jolloin sitä ei tarvitsisi joka vuosi tehdä uudelleen.

Ilmoitushinnat (sis. ALV 24%) :

Kannatusilmoitus n. 1/16 (85mm x 32mm)
Sisältäen yrityksen tunnuskuviota ja nimen (logo), yhteystiedot sekä mahdollinen slogan.
- Mustavalkeana 60e
- Värillisenä 80e

Mainitse jos haluat lehden (20e:n lisähintaan).

Lisäksi myymme "huutokaupalla" A4 kokosivun väri-ilmoituksen takasisäkanteen *eniten tarjoavalle* (aiemmin 400e).

Ilmoituksen jättäminen tapahtuu kätevimmin antamalla aineisto **ilmoitusmyyjän mukaan** tai lähettämällä ilmoitusmateriaali sähköpostin liitteenä osoitteeseen **valovuosi@rakro.fi 16.3.2017 mennessä**, jolloin ilmoitusmyyjämme eivät vie kallista aikaanne henkilökohtaisilla yhteydenotolla kahden seuraavan viikon aikana.

Toimita mahdollinen *valmis digitaalinen ilmoitusmateriaali* pdf, jpg, tiff tai eps muodossa. Mikäli sellaista ei ole käytettävissä, teemme puolestasi ilmoituksen, jossa on yrityksen nimi, toimiala ja yhteystiedot.

Postitse: Valovuosi-lehti
Ranuan kr. kansanopisto
Kansanopistontie 6
97700 Ranua

Esimerkkejä kannatusilmoituksesta:



Laskutamme vasta sitten, kun julkaisu on ilmestynyt toukokuussa. Liitämme laskuusi kopion ilmoituksesta, sekä Valovuosi-lehden, mikäli olet sen tilannut 20e:n lisähintaan.

Teknisiin kysymyksiin vastaamme valovuosi@rakro.fi tai puhelimitse Eero Österberg 0400 968316

Kiitos tuestasi, terveisin lukuvuoden 2017-2018 oppilaskunta